
č. smlouvy SMB: 6318174373
č. smlouvy SŽDC: E617-S-2947/2018

Kupní smlouva a smlouva o zřízení služebnosti
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl., § 1257 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito účastníky :
(dále jen smlouva)

° ^ 1\ Statutární město Brno
vJ ^\sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno, 602 00
Sf ž§t stoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
^ J$0: 44992785, DIČ: CZ44992785

^sjČKankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 111 422 222/0800
VS:6318174373

(též jen jako prodávající na straně jedné nebo jako první oprávněný ze služebnosti)

I#
D
w*.

2. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00
zastoupená: erudova 1,772 58 Olomouc

ředitelem Stavební správy východ na základě
12.2015

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

(též jen jako kupující na straně druhé nebo jako povinný ze služebnosti)
(prodávající a kupující společně též jako smluvní strany)

3. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
se sídlem Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno
zastoupená Ing. Petrem Hýblerem, předsedou představenstva
k podpisu smlouvy je na základě zmocnění ze dne 14.06.2017 oprávněn
generální ředitel
IČO : 46347275, DIČ : CZ46347275
(též jen jako druhý oprávněný ze služebnosti)

I.
1. Prodávající je výlučným vlastníkem těchto pozemků :
- p.č. 47/21 ostatní plocha, dráha, o výměře 751 m2, a to na základě zákona č. 172/1991

ČNR ze dne 24.04.1991, o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí, a
kupní smlouvy ze dne 01.02.2002,

- p.č. 222/23 orná půda, o výměře 165 m2, a to na základě souhlasného prohlášení o nabytí
do vlastnictví (zák.č. 172/1991 Sb.) MO/V-358/2002 Žam ze dne 23.01.2002,

- p.č. 222/24 orná půda, o výměře 388 m2, a to na základě souhlasného prohlášení o nabytí
do vlastnictví (zák.č. 172/1991 Sb.) MO/V-31/02/Žam ze dne 03.01.2002,

1

S



rT

L

vše v k.ú. Horní Heršpice, v obci Brno, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Horní 
Heršpice, obec Brno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město.

2. Kupující vlastnické právo prodávajícího k pozemkům blíže specifikovaným v odst. 1 
tohoto článku nečiní sporným ani pochybným.

3. Pozemky blíže specifikované v odst. 1 tohoto článku včetně všech součástí a příslušenství 
jsou popsány ve znaleckém posudku č. 2971-42/2018 ze dne 25.06.2018 zpracovaném Ing. 
Janem Zámečníkem, znalcem, Štefánikova 74, Brno, 612 00.

II.

1. Předmět koupě dle této smlouvy tvoří výše uvedené pozemky p.č. 47/21 ostatní plocha, 
dráha, o výměře 751 m2, p.č. 222/23 orná půda, o výměře 165 m2, p.č. 222/24 orná půda, 
o výměře 388 m2, vše v k.ú. Horní Heršpice, v obci Brno (dále též jen jako předmět 
koupě), za účelem majetkoprávního vypořádání stavby : „ČD Brno - 1. část odstavného 
nádraží, I. etapa“, kterou realizoval kupující.

2. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu 
koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, a kupující předmět koupě za sjednanou kupní 
cenu kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a do práva hospodařit s majetkem 

státu pro Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci, jinými slovy se prodávající 
touto smlouvou ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu 
nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 1.990.427,- Kč (slovy: jeden 
milion devět set devadesát tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých) bez DPH.

4. Dodání předmětu koupě podléhá DPH v sazbě 21%.

5. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 1.990.427,- Kč (slovy: jeden milion 
devět set devadesát tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých ) plus 21% DPH ve výši 
417.989,67 Kč (slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc devět set osmdesát devět korun českých 
šedesát sedm haléřů ), tj. celkem 2.408.416,67 Kč ( slovy : dva miliony čtyři sta osm tisíc 
čtyři sta šestnáct korun českých šedesát sedm haléřů ), na základě daňového dokladu, 
který prodávající vystaví k datu uskutečnění zdanitelného plnění, kdy splatnost daňového 
dokladu je do 60 (slovy : šedesáti) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den, kdy bude prodávajícímu doručeno 
vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí.

6. Pokud nebude kupní cena vč. DPH uhrazena prodávajícímu v celé výši ve lhůtě sjednané 
shora v odst. 5 čl. II. této smlouvy, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je 
splatná do 30 ( slovy : třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení 
kupujícímu.

2

7



III.

1. Kupující bere na vědomí, že k pozemku p.č. 47/21 v k.ú. Horní Heršpice jsou zřízena 
následující věcná břemena :

- věcné břemeno oprav a údržby podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě pro 
společnost GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 130 00, IČO : 
28492170, na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 07.01.2003, s právními 
účinky vkladu práva ke dni 12.02.2003. Kupující bere na vědomí, že důsledku realizace 
fúze sloučením došlo k zániku společnosti GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 
Praha 3, Žižkov, 130 00, IČO : 28492170 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou 

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 148 00, 
IČO: 64949681.

- věcné břemeno umístění kabelového komunikačního vedení a vstupu za účelem údržby a 
oprav dle čl. III. smlouvy v rozsahu dle geometrického plánu zak. č. 1293-187/2007 pro 
Masarykovu univerzitu, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, 602 00, IČO : 00216224, na 

základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 16.10.2007, s právními účinky vkladu 
práva ke dni 04.12.2007

- věcné břemeno chůze a jízdy za účelem údržby a oprav vedení a zařízení pro společnost 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 148 00, IČO : 
64949681, na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 13.11.2003, s právními 
účinky vkladu práva ke dni 30.01.2004

- věcné břemeno umístění kabelového vedení VN a vstupu za účelem provozu, údržby a 
oprav dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 1619-2191/2010 pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01, IČO : 28085400, na 
základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 22.06.2011, s právními účinky vkladu 
práva ke dni 20.09.2011

- věcné břemeno umístění podzemního vedeni telekomunikační sítě v rozsahu dle 
geometrických plánů č. zak. 786-1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1414, 1415, 1416, 
1418, 1419, 1420/2002 pro společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Praha 3, Žižkov, 130 00, IČO : 04084063, na základě smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 20.01.2004, s právními účinky vkladu práva ke dni 25.05.2004

2. Kupující bere na vědomí, že pozemek p.č. 222/23 v k.ú. Horní Heršpice je dotčen 
uložením jednotné kanalizační stoky DN 1000(500)/l600 včetně jejího ochranného 
pásma.

3. Kupující bere, na vědomí, že pozemek p.č. 222/24 v k.ú. Horní Heršpice je dotčen 
ochranným pásmem jednotné kanalizační stoky DN 1000(500)/1600.

4. Kupující bere na vědomí, že pozemek p.č. 47/21 v k.ú. Horní Heršpice je dotčen uložením 
jednotné kanalizační stoky DN 1000 včetně jejího ochranného pásma a uložením 
vodovodních řadů DN 400 a 2xDN 150 včetně jejich ochranného pásma.

5. Kupující bere na vědomí, že v zájmovém území předmětu koupě se nachází podzemní 
vedení VN a podzemní vedení NN + přípojková skříň ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. 
Na energetické zařízení se vztahuje omezení vyplývající z ustanovení § 46 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických

3



odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění, pro činnosti y ochranných 

pásmech. Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízený du>tn^ 
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu ustanoveni § 46 odst. 11 zakona c^ 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů, v platném zněm.

6 Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předmětu koupí «

’ Sřřsrá r;s-.=s rxswsKSSs
zákoník, v platném znění.

. - viwtomrllv Ťp ke dni doručení vyrozumění o provedení vkladu
8‘ víastnického^rávíTd 1 e této smlouvy do katastru nemovitostí dochází k předání a převzetí 

předmětu koupě a že protokolární předání a převzetí předmětu koupe nebude realizováno. 

Od stejného okamžiku náleží kupujícímu případné plody a užitky.

změny okolností.

IV.

jcsr “i;
2STSZ £.*£“— jeduoL kanaíizaěm stok, « 1000(500).600 

jednotné kanalizainí stoky DN 1000, vodovodních radu DN 400 a 2zDN 150 a p 
oprávněného ze služebnosti, a spoleinosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., jako
provozovatele jednotné kanalizační stoky DN 1000(500)/1600,jednome kanalizační steky
DN 1000, vodovodních řadů DN 400 a 2xDN 150 a druhého oprávněného ze služebnost 
služebnost k pozemkům p.č. 47/21, p.č. 222/23, p.č. 222/24, vse v tu. Hom.Hersp.ee 
služebné pozemky ), v rozsahu vyznačeném v geometrickém planu “‘'I.0'2" 

dne 16.03.2016, zpracovaném společnosti PK Geo, s.r.o., Jeřábkova , ’

ie nedílnou součástí této smlouvy, s tímto obsahem: v
m Vlastník pozemku p.č. 222/23, vk.ú.Homí Heršpice je povinen trpět na 

služebném pozemku umístění a vedení jednotné ^ kanalizační sto y 

1000(500)/l 600 a zdržet se všeho, co vede k jejímu ohrození. 
m vlastník pozemku p.č. 47/21, v k.ú. Horní Heršpice je povinen trpět na služebném 

pozemku umístění a vedení jednotné kanalizační stoky DN 1000 a uloženi 
vodovodních řadů DN 400, 2x DN 150 a zdržet se všeho, co vede kjejich ohrození 

(3) Vlastník pozemků p.č. 222/23 a p.č. 222/24, oba v k.ú. Horní Heršpice se zavazuje 
služebných pozemcích respektovat ochranné pásmo jednotné ka"al^acm * 

DN 1000(500)/l 600, které je dle ustanoveni § 23 zakona c. 274/200 •,
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zako > 
v platném znění, v šíři 3,5 m vodorovně od vnějšího líce steny potrubí jednota 

kanalizační stoky DN 1000(500)/!600 na každou stranu.

na

4

/Lj
/



(4) Vlastník pozemku p.č. 47/21, v k.ú. Horní Heršpice se zavazuje na služebném 
pozemku respektovat ochranné pásmo jednotné kanalizační stoky DN 1000, které 
je dle ustanovení § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění, v šíři 3,5 m 
vodorovně od vnějšího líce stěny potrubí jednotné kanalizační stoky DN 1000 na 
každou stranu, ochranné pásmo vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150, které je 
shodně dle ustanovení § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění, v šíři 1,5 m 
vodorovně od vnějšího líce stěny potrubí vodovodního řadu DN 400 a 
vodovodních řadů DN 150 na každou stranu

(5) Jen s písemným souhlasem Brněnských vodáren a kanalizací, a.s. a statutárního 
města Brna je vlastník služebných pozemků oprávněn na služebných pozemcích 
v ochranném pásmu jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN 
1000(500)/l 600 a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150:

• provádět zemní práce, stavby včetně oplocení, umísťovat konstrukce nebo 
jiná podobná zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup 
kjednotným kanalizačním stokám DN 1000 a DN 1000(500)/1600 a 
vodovodním řadům DN 400 a 2x DN 150, nebo které by mohly ohrozit 
jejich technický stav nebo plynulé provozování;

• vysazovat trvalé porosty;

• provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu;

• provádět terénní úpravy.

(6) Vlastník služebného pozemku p.č. 222/23, v k.ú. Horní Heršpice je povinen trpět 
umístění tabulky vyznačující polohu jednotné kanalizační stoky DN 
1000(500)/1600. Vlastník služebného pozemku p.č. 47/21, v k.ú. Horní Heršpice je 
povinen trpět umístění tabulek vyznačujících polohu jednotné kanalizační stoky 
DN 1000 a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150.

(7) Vlastník jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN 1000(500)/! 600 a 
vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 ( první oprávněný ze služebnosti ) je 
oprávněn na služebném pozemku p.č. 222/23, v k.ú. Horní Heršpice mít a vést 
jednotnou kanalizační stoku DN 1000(500)/l600, na služebném pozemku p.č. 
222/24 v k.ú. Horní Heršpice mít ochranné pásmo jednotné kanalizační stoky DN 
1000(500)/l 600 a na služebném pozemku p.č. 47/21, v k.ú. Horní Heršpice mít a 
vést jednotnou kanalizační stoku DN 1000 a vodovodní řady DN 400 a 2x DN 150, 
provádět jejich prohlídky a kontroly, provozovat, udržovat, opravovat je a provádět 
jejich úpravy vč. stavebních za účelem jejich modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti. Za tím účelem je vlastník jednotných kanalizačních stok DN 1000 a 
DN 1000(500)/l 600 a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 ( první oprávněný 
ze služebnosti ) oprávněn na služebné pozemky vstupovat a vjíždět po nezbytnou 
dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a vjezd na služebné pozemky je povinen 
vlastníkovi pozemků předem oznámit, místo označit a zabezpečit. V případě 
havárie je vlastník jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN 1000(500)/l 600 
a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 (první oprávněný ze služebnosti) 
oprávněn vstupovat a vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámení, je 
však povinen po odstranění havárie svůj vstup a vjezd na služebné pozemky 
oznámit vlastníkovi pozemků.

5



(8) Provozovatel jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN 1000(500)/1600 a 
vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 ( druhý oprávněný ze služebnosti ) je 
oprávněn na služebných pozemcích provádět prohlídky a kontroly jednotných 
kanalizačních stok DN 1000 a DN 1000(500)/l 600 a vodovodních řadů DN 400 a 
2x DN 150, udržovat a opravovat je, to vše za účelem jejich provozování. Za tím 
účelem je provozovatel jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN
1000(500)/! 600 a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 ( druhý oprávněný ze 
služebnosti ) oprávněn na služebné pozemky vstupovat a vjíždět po nezbytnou 
dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a vjezd na služebné pozemky je povinen 
vlastníkovi pozemků předem oznámit, místo označit a zabezpečit. V případě 
havárie je provozovatel jednotných kanalizačních stok DN 1000 a DN
1000(500)/l 600 a vodovodních řadů DN 400 a 2x DN 150 oprávněn vstupovat a 
vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámení, je však povinen po 
odstranění havárie svůj vstup a vjezd na služebné pozemky oznámit vlastníkovi 
pozemků.

2. První oprávněný ze služebnosti a druhý oprávněný ze služebnosti souhlasí se zřízením 
služebnosti tak, jak je specifikována výše v tomto článku smlouvy a vyznačena ve shora 
uvedeném geometrickém plánu.

3. Služebnost se sjednává bezúplatně na dobu neurčitou.

4. Práva a povinnosti ze zřízené služebnosti přecházejí v plném rozsahu i na právní nástupce 
smluvních stran a druhého oprávněného ze služebnosti.

5. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti se dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 633 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 
prohlašují, že jejich nároky související s umístěním inženýrských sítí jsou vypořádány.

!:
!:

V.

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město.

2. Služebnost zřizovaná touto smlouvou vzniká zápisem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město.

3. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva i práva odpovídajícího služebnosti dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Bmo-město podá prodávající.

4. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle této smlouvy do 
katastru nemovitostí uhradí kupující.

VI.

1. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti shodně požadují, aby u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město byly provedeny změny 
v katastru nemovitostí dle obsahu této smlouvy.

6



2. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti se zavazují pro případ, že katastrální 
úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony k odstranění překážek pro zápis 
těchto práv.

VII.

Podle ustanovení § 1 odst. 1 zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, v platném znění, je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí 
nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci. Kupující je podle ustanovení § 6 
uvedeného zákonného opatření od daně z nabytí nemovitých věcí osvobozen.

VIII.

1. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti shodně prohlašují, že tato smlouva 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti se dohodly, že 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
prodávající. Prodávající zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a druhým 
oprávněným ze služebnosti, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Prodávající předá kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle 
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění.

4. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti berou na vědomí, že statutární město 
Brno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění.

5. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Smluvní strany a druhý oprávněný ze služebnosti prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé, 
dobrovolné a svobodně projevené vůle. S obsahem této smlouvy souhlasí, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po 
dvou stejnopisech, jeden stejnopis je určen pro druhého oprávněného ze služebnosti a

7



jeden stejnopis je určen pro účely řízení o povolení vkladu práv dle této smlouvy do
katastru nemovitostí.

Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění (obecní zřízení)

1. Záměr obce prodat pozemky uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy byl zveřejněn zákonem
stanoveným způsobem od 09.08.2018 do 27.08.2018.

2. Prodej pozemků specifikovaných v čl. II. odst. 1 této smlouvy, zřízení služebnosti dle
čl. IV. této smlouvy a tato smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Brna na
zasedání č. Z7/42 dne 25.09.2018, bod č. 28.

V Olomouci dne lO.sLoj#

l-^S

O
---------- “/ nn-

005 \ j 005
O \ JHr fc. /

V Brně dne 23 -10- 2018

&
co

v
1/

(za Správu železniční dopravní cesty,

ředitel Stavební správy východ

za stat ěsto Brno
Ing. Petr Vokřál

primátor

1 1 -10- 2018
V Brně dne

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/ia, Písařky, 603 00 Brno

za Brně ace, a.s,

8

^/f



* •' "i

v

.1
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

!

Dosavadní stav Nový stav

í Porovnání se stavem evidence právních vztahů
< Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni
výměr

Díí přechází z pozemku
označeného v Výměra dílui Číslo listu

vlastnictví
Označení

2 2 2 dílukatastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

ha Způsob využitíí ha: mm Způsob využiti Způsob využití ha: m

47/21 i i

222/23 ! í

222/24 I I

222/30 i i

Druh věcného břemene: dle listin

Oprávněný: dle listin

47/21

222/23

222/24

222/30

10001

10001

10001

10001

í
l

I

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:pro
vymezení rozsahu věcného
břemene kanalizace a vodovodu

Ing. Jiří Habrovec Ing. Markéta Pospíšilová
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů2288/06 2172/03

16.3.2016Dne: čisto: 129/2016 Číslo:Dne: 24.3.2016 40/2016
Náležitostmi a přesnosti odpovidá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel. Ověřen! stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

PK Geo, s.r.o.

PKlO

čislo plánu: 2011-40/2016 VítyKU pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Ing. Bc. Vladimír Konvalina
PGP-381/2016-702
2016.03.22 09:37:06 CET

Okres: Brno-město v*Obec: Brno \k w IKat, území: Horní Heršpice
*

Mapový list: Bmo 9-1/41,9-2/21 *
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:



~~w

GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ Č.l 
GP 2011-40/2016 k.ú. Horní Heršpice

Seznam souřadnic (S-JTSK): 
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu Y X kk Poznámka

598254.11
598562.11
598535.38
598534.98
598606.40 
598604.53 
598606.43
598601.67
598570.39 
598573.03 
598572.87
598581.98 
598581.24 
598581.15 
598585.96
598254.51
598590.70
598562.12 
598605.63 
598332.93 
598331.45
598333.51
598331.52 
598257.62
598257.23
598255.79 
598249.00 
598247.92
598246.41 
598562.17 
598538.07 
598563.84 
598540.48
598602.79
598596.71 
598582.78 
598568.27
598538.67
598538.40 
598533.70
598534.24
598600.53 
598603.31 
598606.19

1163465.67
1164202.01
1164195.74
1164196.47
1164215.86
1164232.89
1164234.45
1164234.83
1164206.75
1164206.86 
1164206.24 
1164207.49
1164207.48
1164207.46
1164208.94 
1163470.41
1164210.54
1164201.35 
1164216.99
1163413.47
1163413.36 
1163421.53
1163421.39
1163465.55 
1163466.82
1163470.37
1163465.84
1163468.49
1163470.68 
1164199.07
1164182.55 
1164209.91
1164193.90 
1164221.12
1164218.94 
1164213.79 
1164211.64
1164197.39 
1164196.30
1164193.76 
1164196.09
1164232.95 
1164236.06
1164236.01

312-114
332-749
332-809
332-810
332-998
332-1000
332-1001
332-1002
332-1023
332-1024
332-1025
332-1031
332-1032
332-1033
332-1035
521-14
921-27
921-42
921-60

6 VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB- kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB kanalizační stoky DN1000 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu 
VB vodovodního řadu

6
í^2 6

6
6
6

S 6S

TA- 6
6
6
6

43hi.s8r 6
6
6
6
4
3
3
3

1 6
62

3 6
4 6
5 6
6 3
7 4
8 6
9 3
10 4
11 3222/20 12 3
13 6
14 3
15 3
16 3
17 3
18 6
19 6
20 3
21 3
22 6
23 6
24 6
25 6

222/4
222/23

222/21 5 (3.51) 312-114 (5.11) 8

222/24
&

222/30B ¥v%\

7(1.28) 621-14 (810)

222/27

222/22

222/2 222/31222/25

h,v)



GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ Č.l 
GP 2011-40/2016 k.ú. Horní Heršpice

2010/1 2012/1

57

1997/29

2010/3

47/15
2012/20

47/20
49/1

2010/2

47/19
12

47/10

48

li2011

2012/19

L1998/10 21
y

isSrfW^32-809
t<

4320,

& V**22
332-81019

Ez
(0.66)

l2í 3*V32- 9

2012/8 47/21y

TSP2-’02
(oo9) 332-1025

(0.74) y
332-1033 (0.64

332-1031 332-1 024

2-1C 32

332-1035

^3921-27.

18

(14.67)
^7

Q_
332-998., ' 42

921-6J1A

-"16&
LV6'

15 2012/21998/3

332-1000 (4-00)
23

332-1001

!E 332-1002s
25 F (2.88J/24

^0



Vi>r
«íw. ň&*•

O >T
O

// ll.

141 F̂
.j
r;

£/'i
!■

poxvýy


